
 

新入児競走「かけっこ」のご案内 

              

 

  新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より春岡小学校の

教育活動推進のためご支援とご理解を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、春岡小学校運動会を下記のとおり開催し、平成３０年度春岡小学校新入学

児童を対象にした種目も予定しております。 

つきましては、平成３０年度に春岡小学校に入学予定の児童・保護者の皆様の参

加をお待ちしております。なお、事前の連絡は必要ありません。 

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日 時  平成２９年５月２７日（土）午前８時４０分～午後３時００分 

        ※雨天の場合は５月３０日（火）  以後順延 

  

２ 会 場  さいたま市立春岡小学校 校庭 

  

３ 受 付  昇降口前   午前９時４５分～１０時１０分 

  

４ 演技等  新入児競走「かけっこ」 開始予定時刻 午前１０時２５分 

        集合時刻 午前１０時１５分（トイレを済ませてください。） 

        集合場所 校庭 西側バスケットコート付近 

  

５ その他  天候等で中止や予定が変更する場合もございます。ご了承ください。  

        当日の放送をよくお聴きいただくようお願いします。 

  

 

 

 

                       担当  春岡小学校 

   教頭  西谷・大塚 

                       ０４８－６８３－３２８１ 

 

 

 

 

※文書でのご案内は、平成２９年度の新入学児童が５名以上の園・所に 

送らせていただいております。ご了承ください。 


